

BRZ.0002.3.2024

Protokół Nr III/2024
z III sesji Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 24 maja 2024r.

Ad 1.

Obrady III sesji Rady Powiatu Kolskiego o godz. 9.00 otworzył przewodniczący rady Ryszard Kasiorek.

Ad 2. Powitanie gości

Przewodniczący rady powitał radnych, naczelników, kierowników służb i wszystkich obecnych. Przewodniczący rady poinformował uczestników sesji, że obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk.

Ad 3. Stwierdzenie kworum

Przewodniczący rady stwierdził, iż obrady są prawomocne, w sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. *Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

Ad 4. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący rady zadał pytanie czy są wnioski do przesłanego porządku obrad?

Nikt nie zgłaszał, w związku z tym przewodniczący rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. W głosowaniu imiennym udział wzięło 17 radnych (nieobecny podczas głosowania radny Waldemar Banasiak). W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 17 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Imienny wykaz głosowania w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Powiatu.
1. Powitanie.

2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2024r.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2024-2030.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2024r.

Skarbnik Zygmunt Sołtysiak poinformował, że projekt uchwały był omawiany na merytorycznej Komisji Budżetu i Finansów. Przedstawił dodatkowe zmiany, które powstały po terminie przestania projektu uchwały radnym. Stanowią one załącznik nr 3 do protokołu.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Opinia Komisji Budżetu i Finansów jest pozytywna.

Przewodniczący rady Ryszard Kasiorek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2024r. W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 18 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. Imienny wykaz głosowania w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr III/10/2024 i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2024-2030.

Skarbnik Zygmunt Sołtysiak przedstawił projekt uchwały. Zmiany głównie dotyczą aktualizacji i dostosowania limitów zobowiązań przedsięwzięć zawartych w WPF do zakresu ich realizacji.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Opinia Komisji Budżetu i Finansów jest pozytywna.

Przewodniczący rady Ryszard Kasiorek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2024-2030. W głosowaniu udział wzięło 18 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 18 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”. Imienny wykaz głosowania w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr III/11/2024 i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad 7. Wolne głosy i wnioski

Przewodniczący rady Ryszard Kasiorek pochwalił stan techniczny nawierzchni drogi na odcinku Leśnica- Grzegorzew.

Ad 8. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący rady Ryszard Kasiorek zamknął obrady III sesji o godz. 9¹⁵

Protokółowała:

Malwina Morzycka

M. Morzycka

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek